本社事務所移転のご案内

拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます

平素は格別のお引き立てを賜り厚くお礼申し上げます

さて このたび弊社は 2022 年 12 月 26 日付けで本社事務所を中央区晴海に移転することと

いたしました

つきましては 電話番号等も下記のとおり変更となりますので お手数ですがご登録の変更

などよろしくお願いいたします

これを機に社員一同より一層の奮励努力をしてまいりますので 何とぞ倍旧のご支援ご鞭撻を

賜りますようお願い申し上げます

まずは略儀ながら書中にてご案内申し上げます

敬具

2022 年 12 月吉日

株式会社アルティア

代表取締役社長 濱﨑 弘路

                     記

業務開始日   2022 年 12 月 26 日（月）

新 所 在 地   〒104-6206 東京都中央区晴海 1-8-12

晴海アイランド トリトンスクエア オフィスタワーZ 棟 6 階

部署別電話・FAX 番号一覧

部 署 名 電話番号 FAX番号

代表番号（管理部） 03-6777-0111 03-6777-0200

機工営業部 販売支援課 03-6777-0038

03-6777-0079
営業企画課 03-6777-0056

海外課 03-6777-0065

技術・サービス課 03-6777-0071

機工商品部 商品企画課 03-6777-0915
03-6777-0917

購買課 03-6777-0916

機器営業部
03-6777-0148 03-6777-0149

機器技術部

パワーシステム事業部 03-6777-1010 03-6777-1011

首都圏・関越営業部 首都圏支店 03-6777-0331 03-6777-0332

首都圏・関越営業部 関東信越支店 03-6777-0334 03-6777-0335

現在の電話・FAX 番号は 12 月 26 日より使用できませんのであらかじめご了承ください

以上